PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017

                                     № 1768

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

по вопросам утверждения проектов планировок и проектов межевания
территорий для строительства линейных объектов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября                       2003 года № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Кавказский район, в  целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,                                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировок и проектов межевания территорий для строительства линейных объектов от 24 ноября 2017 года (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район
                                                                      В.Н. Очкаласов
 ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования Кавказский район
от 01.12.2017 № 1768
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировок и проектов межевания территорий для строительства линейных объектов
от  24 ноября 2017 года                                                                    город Кропоткин
Инициатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Кавказский район.

Публичные слушания назначены постановлением администрации  муниципального образования Кавказский район от 09 августа 2017 года                         № 1249 «О проведении публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания территорий для строительства линейных объектов».
Вопрос публичных слушаний:

- утверждение проектов планировки и проектов межевания территорий для строительства линейных объектов.
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях:

- официальный сайт газеты «Огни Кубани» - реестровый №0318102017182, дата опубликования – 18 октября 2017 года.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

- Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района, утвержденная постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 660.

	Проект правового акта или вопросы вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения и рекомендации внесены (поддержаны)
	Примечание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника, название организации

	1
	Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта – распределительный газопровод высокого, низкого давления и ПРГ по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,           хутор Лосево, улица Заречная
	1.1
	Комиссией по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района единогласно принято решение рекомендовать главе муниципального образования Кавказский район утвердить проект планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта – распределительный газопровод высокого, низкого давления и ПРГ по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Лосево, улица Заречная
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации

МО Кавказский район И.В.Демьяненко
	Проектная документация выполнена в соответствии с пунктом 5 статьи 41 и пунктом 5 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании вышеизложенного комиссией по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района единогласно принято решение об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта – распределительный газопровод высокого, низкого давления и ПРГ по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Лосево, улица Заречная (имеется проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта – распределительный газопровод высокого, низкого давления и ПРГ по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Лосево, улица Заречная, выполненный МБУ «Управление архитектуры и градостроительства» МО Кавказский район)

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                                                                                                                                         И.Д. Погорелов